

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.



GOBIERNO DE EL SALVADOR

HOSPITAL NACIONAL DE NUEVA CONCEPCION
ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
29/11/2017

Hospital Nacional de Nueva Concepción

UNIDAD DE ADQUISICIONES

HOSPITAL NUEVA CONCEPCION

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION
NO:126

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

Nueva Concepción, 28 de Noviembre del 2017

No.Orden:161/2017

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NIT

LUCERO GALDAMEZ, ANDREA YAMILETH

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0202 Atención Hospitalaria--DESMONTAJE, DESALOJO, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE 51.61 METROS DE MURO PERIMETRAL PREFABRICADO PARA EL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION.	-	-
-	-	DESMONTAJE DE ESTRUCTURA DE HIERRO	-	-
51.61	Metros Cuadrados	Desmontaje de estructura perimetral de hierro.	\$ 5.00	\$ 258.05
2	Cada Uno	Desmontaje reparación y pintado de portón principal y puerta principal. Materiales a utilizar: Tubo cuadrado estructural de 2" x 2", Lámina Zinc Alum, acero de refuerzo para columnas de 1/2" con estribos 3/8", concreto f c= 210 kg/cm2., tubo estructural cuadrado de 1" x 1", lámina desplegada, pinturas anticorrosivo y aceite, marca Sherwin-Williams.	\$500.00	\$ 1,000.00
60	Metros Cuadrados	Desmontaje de 51.61 metros de alambre razor galvanizado.	\$ 2.50	\$ 150.00
-	-	SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE MURO PERIMETRAL PREFABRICADO.	-	-
103.2	Metros Cuadrados	Instalación y suministro de muro perimetral prefabricado de 2 metros de alto por 51.61 metros de largo, con una solera de concreto de 0.15 mt por 0.15 mt. Materiales a utilizar: Columna y loseta de concreto prefabricadas.	\$ 27.10	\$ 2,797.26
60	Metros	Reinstalación de 60 metros de alambre razor.	\$ 4.50	\$ 270.00
-	-	TOTAL.....	-	\$4,475.31

SON: cuatro mil cuatrocientos setenta y cinco 31/100 dólares

 Titular o Designado	_____ Suministrante
--	------------------------